
Sződliget Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2016. (VII. 08.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. évi költségvetéséről és a 2016-2017-2018-

2019. évek várható bevételi és kiadási előirányzatairól szóló 2/2016. (II.22.) rendelet 

módosításáról 

 

 

Sződliget Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2016. évi 

költségvetéséről a következő rendeletet alkotja.  

 

 

 

 

1. §. A 2016. évi költségvetésről szóló 2/2016. (II.22.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban :Rendelet)  3. §-ának 1-3 bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

(1) A képviselő testület az önkormányzat és intézményei 2015. évi költségvetését 

    487.205 e/Ft  bevételi főösszeggel 

    487.205 e/Ft  kiadási   főösszeggel állapítja meg. 

      

(2) Az önkormányzat bevételei jogcímcsoportonként (1.sz. melléklet) 

 

  A bevételi előirányzatokon belül       

      - a kötelező feladatok ellátását   486.406 e/Ft-ban 

      - az önként vállalt feladatok ellátását         799 e/Ft-ban 

      - az állami feladatok ellátását    0 e/Ft-ban 

        állapítja meg. 

  

(3) Az önkormányzat kiadásai címenként (2.sz. melléklet) 

 

     A kiadási előirányzatokon belül      

      - a kötelező feladatok ellátását   486.406 e/Ft-ban 

      - az önként vállalt feladatok ellátását         799 e/Ft-ban 

      - az állami feladatok ellátását    0 e/Ft-ban 

                  állapítja meg. 

 

 

 

dr. Törőcsik Edit                                         Juhász Béla 

          jegyző                               polgármester 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet 2016. július 8. napján kihirdetésre került. 

 

dr. Törőcsik Edit 

jegyző 



 2 

 

 

 

 


